
Муниципальное образования Магдагачинского муниципального района 

 Амурской области 

муниципальное казенное учреждение «Управление образования 

администрации Магдагачинского района» 

 

ПРИКАЗ 

 

16.05.2022 г.                                  п. Магдагачи                                            № 205 

 

 

О проведении мониторинга 

оценки индивидуального  

развития детей в соответствии  

с ФГОС ДО 

 

 

На основании Положения о муниципальной системе оценки качества 

дошкольного образования в Магдагачинском районе, в целях определения 

степени освоения воспитанниками ДОО района основной образовательной 

программы ДО, а также уровня овладения необходимыми навыками и 

умениями по образовательным областям 

п р и к а з ы в а ю: 

1. С 20.05.2022 по 27.05.2022 провести мониторинг оценки 

индивидуального развития детей в соответствии с ФГОС ДО. 

2. Руководителям ОО района предоставить в срок до 06.06.2022г.: 

2.1. Аналитическую справку об уровне освоения воспитанниками 

образовательной программы по направлениям согласно 

приложению. 

2.2. Сводную таблицу освоения образовательных областей. 

3.  Методисту МБУ «ИМЦ» (А.В. Лазаревой) по итогам проверки 

подготовить справку.  

 2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 
Исполняющий обязанности 

директора МКУ 

«Управление образования 

администрации МР» 

          

 

           О.Ю. Грекова 

 


